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İçinizdeki Üç Hayvanın Farkına Varın

İçimizde üç hayvan yaşar: ayı, kaplan ve ejderha.

Ayı, duygularımızı yönetir ve bize sevme yetisi verir; kaplan, hareketlerimizi kontrol eder ve varlıklar dünyasında hedeflerimize ulaşmamızı sağlar; ejderha ise gökyüzünden hayatımızı izler ve bize anlam katacak amacı görmemizi sağlar.

Onların varlıklarını inkâr edersek dengenin yolunu tıkayan üç büyük kötülüğe yani korku, stres ve boşluk hissine yol açan sürekli bir mücadeleye sürükleniriz. Fakat bu üçlünün farkına vardığımızda her şey değişir. Elimize, hayatımızı yoluna sokacak üç büyük güç geçer.

Eğer onları doğru beslerseniz, savaşmayı bırakırlar ve çatışma bittiğinde, niteliklerini sizi kişisel doyuma ulaştırmak için kullanmaya başlarlar. Ayınıza sarıldığınızda yeteneklerinizin ötesine gider ve kendinizi eşsiz hissedersiniz; kaplan pençesini gösterdiğinde her geçen gün daha komplekssiz bir şekilde ilerlersiniz; ejderha yol almak için yükselip görüşünüzü keskinleştirdiğinde duygu dalgalarında gelip geçici olaylar tarafından sürüklenmeyerek gerçek olanı görürsünüz.



Tek bedende üç güç. Yenilmez olanın sırrı budur.

İçimizde üç hayvan yaşar.Ayı, Kaplan ve Ejderha  İçimizde yaşayan bu üç hayvanın bizim dünyamızdaki alanları şu şekildedir. Ayı, duygularımızı yönetir ve bize sevebilme yeteneği verir. Kaplan Hareketlerimizi kontrol ederek, amaçlarımıza ulaşmamızı sağlar. Ejderha ise bizi geliştirecek, hayat yolculuğumuzda bize anlam katacak amacı görmemizi sağlar. Eğer bu üç hayvanın varlıklarını inkar edersek ya da farkına varmazsak iç dengenin oluşmasına engel olacak korku, stres ve boşluk duyguları ile yüzleşmek durumunda kalırız. Bu durumun aksine bu üç farklı hayvanı yeterince ve doğru şekilde beslersek kendi aralarında savaşmayı bırakıp, iç huzura ve hayatımızda doyuma ulaşmamızı sağlamak için bize hizmet etmeye başlarlar. Bütün bunların neticesinde kendinizin ‘ en iyi versiyonuna” ulaşmış ve yaşamınızdaki olayları ve kişileri anlamış olursunuz.
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Bizlere destek olmak için Lütfen Yorum Yapınız. 
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